2020 年 4 月吉日

お客様各位

株式会社テスコムジャパン

ゴールデンウィーク休業日のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では、誠に勝手ながらゴールデンウィークによる休業日を下記の通り

とさせて頂きます。ご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが 何卒ご了承下さいます

よう宜しくお願い申し上げます。

敬具

－記－

２０２０年４月２９日（水） ～ ２０２０年５月６日（水）

5 月 7 日（木）より通常通りの営業をいたします。

※ 4 月の最終出荷受付は、4 月 27 日（月）午前中までとさせていただきます。

  （但し、出荷は弊社在庫品に限らせていただきます。）

以上